



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: 09-08-074-AA-000 Cubelles (13645) v.1.0.15-

10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	9.513.235,00	9.513.235,00	9.683.848,39	5.317.597,26	499.472,74	9.684.703,05	0,02	
2	Impuestos indirectos	350.000,00	350.000,00	170.170,47	170.170,47	0,00	344.056,56	-0,51	
3	Tasas y otros ingresos	2.692.321,99	2.692.321,99	2.305.767,16	1.436.862,28	161.699,39	2.500.890,05	-0,14	
4	Transferencias corrientes	3.578.860,00	3.764.068,42	3.666.282,34	2.912.373,21	1.192,82	3.692.807,89	-0,03	
5	Ingresos patrimoniales	112.750,00	112.750,00	111.552,71	103.044,08	0,00	118.315,11	-0,01	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	1.666.928,88	1.709.557,38	54.636,37	54.636,37	0,00	1.512.050,10	-0,97	
8	Activos financieros	6.500,00	5.217.352,37	329,99	329,99	0,00	6.500,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	2.618.104,13	4.821.687,22	174.036,99	174.036,99	0,00	2.684.990,68	-0,96	
Total Ingresos		20.538.700,00	28.180.972,38	16.166.624,42	10.169.050,65	662.364,95	20.544.313,44	-3,58	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	6.688.875,99	7.022.885,32	4.742.286,73	4.649.145,13	122.851,16	6.963.243,00	-0,32	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	4.981.068,90	5.074.345,18	2.447.559,58	2.395.361,23	891.710,98	4.569.336,00	-0,52	
3	Gastos financieros	81.804,43	81.804,43	17.041,31	17.041,31	2.964,97	22.630,00	-0,79	
4	Transferencias corrientes	3.078.923,81	2.927.540,17	851.469,59	658.363,13	405.868,37	2.924.920,00	-0,71	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	135.000,00	75.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	4.690.989,11	10.808.532,84	669.490,07	654.860,86	355.299,40	5.382.224,00	-0,94	
7	Transferencias de capital	68.880,96	242.044,56	170.203,03	170.203,03	0,00	240.896,00	-0,30	
8	Activos financieros	6.500,00	6.500,00	0,00	0,00	0,00	6.500,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	806.656,80	1.942.019,87	1.517.588,39	1.517.588,39	70.890,36	1.575.427,00	-0,22	
Total Gastos		20.538.700,00	28.180.972,37	10.415.638,70	10.062.563,08	1.849.585,24	21.685.176,00	-5,75	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR